"STUDIO LIGJORE HAKANI & ASSOCIATES" SHPK shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

( Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés )

éni Periudha Periudh
Nr Pershkrimi 1 Elementeve Sh.emmc i
shpjeguese Raportuese Para ardhese
1 |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 4,834,782 _
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proges 30
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 - -
4 |Té ardhura té tjera t€ shfryt€zimit 32 - -
5 |Lénda e paré dhe materiale t€¢ konsumueshme 33 - -
> Lénda e paré dhe materiale ¢ konsumueshme 33.1
> - TE tera shpenzime 332
6 |Shpenzime té personelit 34 (2,347,686)
> Pagadbe shpirblime 341 (2,011,727)
- Ay bpe.ﬂ;_zme 1 sigurimeve shogérore & shindetsore (pavaqitur vegmas nga shpens; pér 340 (335,959)
pensionet)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (120,835)
9 |Shpenzime t€ tjera shfrytézimi 37 (991,822)
10 [T€ ardhura té tjera 38
5 T¢ ardhura nga njésits ekonomike ku ka interesa prestmarrése (paragitur vegmas 1§ 381
ardburat nga nyésité ekonomike brenda gripit) )
” T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé ¢ aktiveve afatgiata (paragitur vegmas 382
1 ardhural nea njeésité ekonomke brenda grupit) )
4 Tuteresa té arkétueshém dhe 1 ardbura 18 tjera 1¢ ngjashme (paragilur vegmas 1€ 383
ardhurat nga njésité ekonomike brenda orupit) )
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare 40 (55,897) -
- Shpenzime z;:i.t.efj‘e:.fz dhe J@en{zfme bd n(g]a.‘rbme (paragitur veginas shpensimet pér t'u 401 (40:007) i
paguar fek njésité ekonomike brenda orupit)
> Shpenzime te tiera financiare 40.2 (15,890) 0
13 |Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet 41
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 42 1,318,542
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 81,082
. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 81,082
kY
N L Shpenzimi i tatim fitimit 18 shiyré 43.2
A \
N Fiesa e tatim fitimit t¢ pjesimarrjeve 43.3
16 |Fitimi/Humbja e vitit 4 1,237,460
17 |Fitimi/ Humbja pér: 45
! \ Prz\mdrf.{ ¢ njbsise efeonomite mémeé 451
XY AL
WS
Iﬁfiﬁmf : jo-kontrollnese 452




"STUDIO LIGJORE HAKANI & ASSOCIATES" SHPK shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Pasqyra e t&€ Ardhurave Gjithépérfshirése

2016

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
4 Fitimi/ Humbja e vitit 46 e B i
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/ -) nga perkthimi i monedhés né veprimtari 1 huaja 46.2
Diferencat (+/ -) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/ -) nga rivierésimi i aktivel financiare 18 mbajtura pér shitje 46.4
Djesa e t& ardhurave giitheperfshirise nga pjesémarriet 46.5
Totali i té ardhurave t tjera gjithépérfshirése pér vitin 47
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 1290490
Totali i t€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




